АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.09.2012  №  887-р/адм
Об организации полевых кухонь

25 сентября 2012 года

             В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Управлению по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска (В.А. Сидоренков) организовать 25 сентября 2012 года, в День празднования 69-й годовщины освобождения города Смоленска от немецко-фашистских захватчиков, полевые кухни для обслуживания ветеранов Великой Отечественной войны и жителей города.

2. Финансово-казначейскому управлению Администрации города Смоленска      (В.Н. Абрамов)    выделить   Администрации   города Смоленска  44746 (Сорок четыре тысячи семьсот сорок шесть) рублей 80 копеек для организации полевых кухонь согласно прилагаемой смете расходов. Данные расходы произвести за счет средств, предусмотренных в бюджете города Смоленска по ведомственной целевой программе «Совершенствование  и организация массовой работы в городе Смоленске» на 2012 год.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

города Смоленска                                                                                      А.А. Осиюк
                                                                          Приложение

         к распоряжению Администрации

                                                                          города Смоленска

                                                                          от 19.09.2012  №  887-р/адм
СМЕТА РАСХОДОВ

на организацию полевых кухонь

(из расчета  2500 человек)

	№

п/п
	Наименование товара
	Единица

измерения
	Количество
	Цена

(в рублях)
	Сумма

(в рублях)

	1
	Крупа гречневая
	килограмм
	250,0
	27-50
	6875-00

	2
	Тушенка говяжья
	штука
	577
	48-90
	28215-30

	3
	Сахар
	килограмм
	70,0
	26-50
	1855-00

	4
	Чай (100 гр.)
	штука
	50
	33-00
	1650-00

	5
	Хлеб
	штука
	125
	19-70
	2462-50

	6
	Соль
	килограмм
	5,0
	7-80
	39-00

	7
	Тарелки
	штука
	2500
	0-80
	2000-00

	8
	Стаканы
	штука
	2500
	0-37
	925-00

	9
	Вилки
	штука
	2500
	0-29
	725-00

            Итого                                                                                                   44746
            (Сорок четыре тысячи семьсот сорок шесть) рублей 80 копеек.